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UBIQUITI UFIBER GPON B+

Cena celkem: 2 156 Kč
 (bez DPH: 1 782 Kč)
Běžná cena: 2 372 Kč
Ušetříte: 216 Kč
Kód zboží: NAPUBT1045
Part No.: UF-GP-B+
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber GPON B+

UFiber GPON B+ SFP moduly jsou určené do slotů Ubiquiti UFiber OLT. Podporují datovou rychlost až 2,5 Gbps
(downstream) a 1,25 Gbps (upstream). GPON modul podporuje single-mode optické kabely zakončené konektorem SC,
klientské zařízení je možné připojit až do vzdálenosti 20 km. Vlnová délka TX je 1490 nm, vlnová délka RX je 1310 nm.
Model B+ má rozsah vysílacího výkonu 1,5 až 5 dBm a citlivost na příjmu -28 až -8 dBm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP
Rychlost: 2,5 Gbps (downstream), 1,25 Gbps (upstream)
Typ: single mode
Vzdálenost: max. 20 km
Tx/Rx: 1310/1490 nm (Rx/Tx)
Konektor: SC/UPC


